
130

131

133

136

1502

110

115

130

131

133

134

1503

170

173

110

112

115

116

130

133

134

135

136

134

170

115

(m2)

Smíšené výsadby 9

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 59

Stříhané listnaté živé ploty 45

Oblast pasportu č.        306 Dubina - blok kolem MŠ na ul. E. Košťála

Oblast pasportu č.        305 Dubina - blok ul. Jana Zajíce, J. Janáčka, konečná č.13

Kód prv. Prvek (m2)

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 32

Zapojené výsadby smíšených keřů 187

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 11

Užitkové záhony 10

Pokryvné výsadby listnatých keřů 108

Zapojené výsadby listnatých keřů 585

Letničky a cibuloviny 1

Růže 4

Smíšené výsadby 16

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé listnaté živé ploty 64

Oblast pasportu č.        304 Dubina - pěší zóna před lékárnou, ul. Blahoutova

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 200

Skupina stromů smíšená s podrostem trávníku 619

Stříhané listnaté živé ploty 98

Smíšené výsadby 225

Pokryvné výsadby listnatých keřů 636

Letničky a cibuloviny

2 010

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 144

Zapojené výsadby listnatých keřů

98

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

180

Rozvolněné výsadby listnatých keřů

Oblast pasportu č.        302

Zapojené výsadby listnatých keřů

Skupina stromů jehličnatých s podrostem trávníku 205

Dubina - Centrální park

62

Pokryvné výsadby listnatých keřů 202

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 71

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek

Sumář ploch na pozemích v majetku města v oblastech pasportu veřejné 

zeleně                             

Oblast pasportu č.        301 Dubina -centrum, ul. Jana Zajíce



130

131

132

133

134

136

1502

170

171

173

174

116

130

131

132

133

134

141

170

173

110

115

130

131

133

134

135

136

137

141

170

173

110

111

115

116

Trvalky 3

Smíšené výsadby 72

Užitkové záhony 428

Kód prv. Prvek (m2)

Letničky a cibuloviny 2

Oblast pasportu č.        309 Dubina - blok ul. Bartoňova, L. Malé, Centrální park

Celk. výměra ploch [m2]

Skupina jehličnatých stromů bez podrostu 5

Stříhané listnaté živé ploty 94

Volně rostlé listnaté živé ploty 158

682

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 414

Zapojené výsadby smíšených keřů 203

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 48

Rozvolněné výsadby jehličnatých keřů 14

Letničky a cibuloviny 16

Smíšené výsadby 51

Pokryvné výsadby listnatých keřů 280

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 58

Zapojené výsadby listnatých keřů

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Stříhané listnaté živé ploty 49

Volně rostlé listnaté živé ploty 100

Oblast pasportu č.        308 Dubina - blok ul. E. Košťála za školou

Zapojené výsadby listnatých keřů 421

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 157

Skupina jehličnatých stromů bez podrostu 37

Pokryvné výsadby listnatých keřů 191

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 28

Pokryvné výsadby smíšených keřů 53

Kód prv. Prvek (m2)

Užitkové záhony 222

Oblast pasportu č.        307 Dubina - blok ul. E. Košťála

Celk. výměra ploch [m2]

Stříhané jehličnaté živé ploty 14

Volně rostlé listnaté živé ploty 128

Volně rostlé jehličnaté živé ploty 30

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 13

Skupina stromů jehličnatých s podrostem trávníku 55

Stříhané listnaté živé ploty 9

Pokryvné smíšené výsadby keřů 351

Zapojené výsadby listnatých keřů 93

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 303

Pokryvné výsadby listnatých keřů 1 082

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 34



130

133

134

136

1502

170

173

115

133

134

135

170

115

130

133

1503

1511

170

173

174

175

133

1513

170

173

111

112

115

130 144

132 182

Růže 34

Smíšené výsadby 54

Pokryvné smíšené výsadby keřů

Pokryvné výsadby listnatých keřů

Kód prv. Prvek (m2)

Trvalky 14

Oblast pasportu č.        313 Dubina - blok kolem MŠ ul. Blahoutova, L. Matury, J. Zajíce, 

centrum

Celk. výměra ploch [m2]

Skupina stromů smíšená s podrostem listnatých keřů 99

Stříhané listnaté živé ploty 24

Volně rostlé listnaté živé ploty 4

Kód prv. Prvek (m2)

Zapojené výsadby listnatých keřů 232

Oblast pasportu č.        312 Dubina - ul. Blahoutova, Růženy Vojtěchové, louka před 

domem č. 607 - 612

Celk. výměra ploch [m2]

Volně rostlé listnaté živé ploty 269

Volně rostlé jehličnaté živé ploty 4

Volně rostlé smíšené živé ploty 27

Skupina stromů smíšená s podrostem trávníku 310

Skupina stromů listnatých s podrostem listnatých keřů 10

Stříhané listnaté živé ploty 68

Smíšené výsadby 108

Pokryvné výsadby listnatých keřů 14

Zapojené výsadby listnatých keřů 19

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Stříhané listnaté živé ploty 14

Oblast pasportu č.        311 Dubina - rodinné domy a hřiště ul. Růženy Vojtěchové, 

Bartoňova

Zapojené výsadby listnatých keřů 91

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 8

Zapojené výsadby smíšených keřů 23

Kód prv. Prvek (m2)

Smíšené výsadby 18

Oblast pasportu č.        310 Dubina - blok za lékárnou po konečnou č.8, ul. Růženy 

Vojtěchové

Celk. výměra ploch [m2]

Skupina stromů jehličnatých s podrostem trávníku 170

Stříhané listnaté živé ploty 422

Volně rostlé listnaté živé ploty 6

Zapojené výsadby listnatých keřů 175

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 16

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 29

Pokryvné výsadby listnatých keřů 77



133

134

135

136

1502

170

173

131

1502

111 112

112

115

131 82

136 7

170

173

111

112

115

116 115

130

133

170

173

112

115

Růže 2

Smíšené výsadby 158

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé listnaté živé ploty 52

Oblast pasportu č.        320 Na Drážce - úsek ul. Ve Stezkách - Dašická

Pokryvné výsadby listnatých keřů 25

Zapojené výsadby listnatých keřů 49

Stříhané listnaté živé ploty 19

Trvalky 10

Růže 34

Smíšené výsadby 137

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé listnaté živé ploty 49

Oblast pasportu č.        319 Na Drážce - úsek ul. Brigádníků - Ve Stezkách - Rumunská

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Smíšené výsadby 26

Stříhané listnaté živé ploty 99

Oblast pasportu č.        318 Dubina - ul. V. Junkové, před domeme č.499 - 506

Kód prv. Prvek (m2)

Růže 8

Oblast pasportu č.        317 Dubina - ul. Blahoutova, domov důchodců

Celk. výměra ploch [m2]

Kód prv. Prvek (m2)

Skupina stromů jehličnatých s podrostem trávníku 55

Oblast pasportu č.        316 Dubina - ul. V. Junkové, Blahoutova, garáže

Celk. výměra ploch [m2]

Kód prv. Prvek (m2)

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 16

Oblast pasportu č.        315 Dubina - ul. Jana Zajíce, garáže

Celk. výměra ploch [m2]

Skupina stromů jehličnatých s podrostem trávníku 34

Stříhané listnaté živé ploty 64

Volně rostlé listnaté živé ploty 20

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 69

Zapojené výsadby smíšených keřů 5

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 313

Zapojené výsadby listnatých keřů 990

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů

Rozvolněné výsadby listnatých keřů

Trvalky

Užitkové záhony



133

134

137

1503

1511

170

173

174

175

133

173

110

111

115

170

111

112

115

170

174

115

115

133

1501

170

173

174

190 Ruderalizované plochy 283

Oblast pasportu č.        326 U Restaurace Slovan, ul. Raabova

Stříhané listnaté živé ploty 169

Volně rostlé listnaté živé ploty 40

Volně rostlé jehličnaté živé ploty 7

Smíšené výsadby 603

Zapojené výsadby listnatých keřů 187

Skupina stromů listnatých s podrostem trávníku 702

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Smíšené výsadby 7

Oblast pasportu č.        325 Slovany - mezi ul. Pod Lipami, Mandysova a okrajem lesa

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Stříhané listnaté živé ploty 39

Volně rostlé jehličnaté živé ploty 5

Oblast pasportu č.        324 ul. Mandysova

Trvalky 24

Růže 16

Smíšené výsadby 10

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Stříhané listnaté živé ploty 25

Oblast pasportu č.        323 ul. Pod Lipami

Letničky a cibuloviny 18

Trvalky 3

Smíšené výsadby 3

Oblast pasportu č.        322 Studánka - zeleň mezi ul. V. Junkové, K Lesu, Blahoutova

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Zapojené výsadby listnatých keřů 26

Volně rostlé listnaté živé ploty 25

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé jehličnaté živé ploty 22

Volně rostlé smíšené živé ploty 32

Oblast pasportu č.        321 Před ZŠ Studánka - Luční

Skupina stromů listnatých s podrostem listnatých keřů 53

Stříhané listnaté živé ploty 139

Volně rostlé listnaté živé ploty 120

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 14

Rozvolněné výsadby jehličnatých keřů 32

Skupina stromů smíšená s podrostem trávníku 85

Zapojené výsadby listnatých keřů 61



173

111 2

112

115

133

135

170

171

173

190

130

133

136

141

170

173

174

190

170

111

112

115

136

170

190

115

133 Zapojené výsadby listnatých keřů 31

Kód prv. Prvek (m2)

Smíšené výsadby 1

Oblast pasportu č.        332 Dašická - u železničního přejezdu

Celk. výměra ploch [m2]

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 25

Stříhané listnaté živé ploty 4

Ruderalizované plochy 7

Trvalky 4

Růže 13

Smíšené výsadby 14

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Stříhané listnaté živé ploty 24

Oblast pasportu č.        331 Studánka - pod rychlodráhou

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé jehličnaté živé ploty 3

Ruderalizované plochy 1 498

Oblast pasportu č.        330 ul. Studánka

Skupina jehličnatých stromů bez podrostu 33

Stříhané listnaté živé ploty 210

Volně rostlé listnaté živé ploty 228

Pokryvné výsadby listnatých keřů 63

Zapojené výsadby listnatých keřů 306

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 22

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Oblast pasportu č.        329 Sídliště Dašická

Volně rostlé listnaté živé ploty 57

Ruderalizované plochy 62

Kód prv. Prvek (m2)

Zapojené výsadby smíšených keřů 4

Stříhané listnaté živé ploty 55

Stříhané jehličnaté živé ploty 4

Růže 13

Smíšené výsadby 102

Zapojené výsadby listnatých keřů 2

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé listnaté živé ploty 153

Oblast pasportu č.        327 Slovany - mezi ul. Mandysova, Pod Zahradami, Dašická

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Trvalky



1501

170

1511

173

190

131

133

141

173

112

115

133

136

170

190

1512

111

112

115

130

131

132

133

134

136

141

1501

1503

170

173

Stříhané listnaté živé ploty 394

Volně rostlé listnaté živé ploty 69

Skupina jehličnatých stromů bez podrostu 28

Skupina stromů listnatých s podrostem trávníku 875

Skupina stromů smíšená s podrostem trávníku 467

Zapojené výsadby listnatých keřů 54

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 51

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 6

Pokryvné výsadby listnatých keřů 80

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 35

Pokryvné smíšené výsadby keřů 61

Trvalky 11

Růže 12

Smíšené výsadby 28

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Skupina stromů jehličnatých s podrostem listnatých keřů 18

Oblast pasportu č.        337 ul. Na Drážce, U Háje, Na Okrouhlíku, Galanta

Oblast pasportu č.        336 ul. Na Drážce, Studánecká, Galanta

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 34

Stříhané listnaté živé ploty 84

Ruderalizované plochy 94

Růže 1

Smíšené výsadby 57

Zapojené výsadby listnatých keřů 36

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé listnaté živé ploty 60

Oblast pasportu č.        335 ul. Studánecká, Na Okrouhlíku, Na Drážce - blok

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 136

Zapojené výsadby listnatých keřů 883

Skupina jehličnatých stromů bez podrostu 10

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé listnaté živé ploty 74

Ruderalizované plochy 562

Oblast pasportu č.        334 Na Drážce - uliční pás

Kód prv. Prvek (m2)

Skupina stromů listnatých s podrostem listnatých keřů 253

Oblast pasportu č.        333 ul. Husova - naproti věznici

Celk. výměra ploch [m2]

Skupina stromů listnatých s podrostem trávníku 761

Stříhané listnaté živé ploty 415



133

170 31

171 259

1501

133

136

1501

190

133

1511

190

170

170

110

111

112

115

116

130

133

136

1501

1502

1503

Skupina stromů jehličnatých s podrostem trávníku 103

Skupina stromů smíšená s podrostem trávníku 467

Zapojené výsadby listnatých keřů 168

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 226

Skupina stromů listnatých s podrostem trávníku 487

Smíšené výsadby 233

Užitkové záhony 1 532

Pokryvné výsadby listnatých keřů 4

Letničky a cibuloviny 26

Trvalky 112

Růže 48

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Stříhané listnaté živé ploty 171

Oblast pasportu č.        345 ul. Bezdíčkova, Na Drážce, Sezemická - blok

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Stříhané listnaté živé ploty 18

Oblast pasportu č.        344 ul. Dašická

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Skupina stromů listnatých s podrostem listnatých keřů 822

Ruderalizované plochy 485

Oblast pasportu č.        343 ul. Blahoutova

Oblast pasportu č.        342 ul. Do Nového

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Prvek

Zapojené výsadby listnatých keřů 24

Ruderalizované plochy 2 427

(m2)

Oblast pasportu č.        341 ul. Husova

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv.

Zapojené výsadby listnatých keřů 13

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 62

Skupina stromů listnatých s podrostem trávníku 407

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Zapojené výsadby listnatých keřů 1 219

Skupina stromů listnatých s podrostem trávníku 55

Oblast pasportu č.        339 Osada Hůrka - garáže

Stříhané listnaté živé ploty

Stříhané jehličnaté živé ploty

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Oblast pasportu č.        338 Pás podél cyklostezky na Hůrku



1511

1513

170

173

110

112

115

130

131

133

134

135

173

190

133

136

170

173

130

133

134

135

133

134

136

190

111

112

115

116

Růže 16

Smíšené výsadby 58

Užitkové záhony 130

Kód prv. Prvek (m2)

Trvalky 3

Oblast pasportu č.        350 ul. Sezemická, Bezdíčkova, U Háje, Na Okrouhlíku - blok

Celk. výměra ploch [m2]

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 21

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 9

Ruderalizované plochy 64

Kód prv. Prvek (m2)

Zapojené výsadby listnatých keřů 81

Oblast pasportu č.        349 ul. Na Okrouhlíku, Studánecká

Celk. výměra ploch [m2]

Zapojené výsadby listnatých keřů 550

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 28

Zapojené výsadby smíšených keřů 52

Kód prv. Prvek (m2)

Pokryvné výsadby listnatých keřů 27

Oblast pasportu č.        348 Park u ul. Bartoňova

Celk. výměra ploch [m2]

Rozvolněné výsadby listnatých keřů 74

Stříhané listnaté živé ploty 222

Volně rostlé listnaté živé ploty 374

Kód prv. Prvek (m2)

Zapojené výsadby listnatých keřů 534

Oblast pasportu č.        347 ul. Na Drážce, Dašická, Na Okrouhlíku - uliční pás

Celk. výměra ploch [m2]

Zapojené výsadby smíšených keřů 76

Volně rostlé listnaté živé ploty 145

Ruderalizované plochy 3

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 32

Zapojené výsadby listnatých keřů 584

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 130

Růže 8

Smíšené výsadby 6

Pokryvné výsadby listnatých keřů 177

Kód prv. Prvek (m2)

Letničky a cibuloviny 4

Oblast pasportu č.        346 Bytové domy Pod Studánkou

Celk. výměra ploch [m2]

Skupina stromů smíšená s podrostem listnatých keřů 43

Stříhané listnaté živé ploty 470

Volně rostlé listnaté živé ploty 131

Skupina stromů listnatých s podrostem listnatých keřů 6



170

1501

133

161

170

173

133 84

170

171

170

170

133

170

115

131

133

140

170

173

174

173

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé listnaté živé ploty 43

Oblast pasportu č.       3010 Bytové domy Na Babce

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé jehličnaté živé ploty 9

Oblast pasportu č.       3009 ul. Husova - část směrem k ul. Do Nového

Skupina listnatých stromů bez podrostu 203

Stříhané listnaté živé ploty 33

Volně rostlé listnaté živé ploty 17

Smíšené výsadby 58

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 48

Zapojené výsadby listnatých keřů 51

Oblast pasportu č.       3008 Pod Studánkou

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Zapojené výsadby listnatých keřů 222

Stříhané listnaté živé ploty 36

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Stříhané listnaté živé ploty 1

Oblast pasportu č.       3006 Slovany - ul. Na Drážce, u trati

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Stříhané listnaté živé ploty 3

Oblast pasportu č.       3004 Před hřištěm Slovan

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Stříhané listnaté živé ploty 73

Stříhané jehličnaté živé ploty 8

Oblast pasportu č.       3003 Slovany - ul. Na Drážce

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv. Prvek (m2)

Volně rostlé listnaté živé ploty 254

Oblast pasportu č.       3001 ul. Jana Zajíce - benzinové čerpadlo

Prvek

Podsadba stromořadí - trávník 166

Stříhané listnaté živé ploty 14

Zapojené výsadby listnatých keřů 50

(m2)

Oblast pasportu č.        352 Na Drážce, travnaté pásy podél silnice I/36

Celk. výměra ploch [m2]
Kód prv.

Zapojené výsadby listnatých keřů

Skupina stromů listnatých s podrostem trávníku 58

Stříhané listnaté živé ploty 216



130

131

133

134

140

1502

172

173

190 Ruderalizované plochy 264

Stříhané smíšené živé ploty 38

Volně rostlé listnaté živé ploty 68

Zapojené výsadby jehličnatých keřů 22

Skupina listnatých stromů bez podrostu 33

Skupina stromů jehličnatých s podrostem trávníku 6

Pokryvné výsadby listnatých keřů 122

Pokryvné výsadby jehličnatých keřů 18

Zapojené výsadby listnatých keřů 77

Kód prv. Prvek (m2)


